РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет Азнакаевского муниципального района



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы башкарма комитеты

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330 Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 E-mail: aznakay@tatar.ru adm-aznakay@mail.ru Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330 Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 E-mail: aznakay@tatar.ru adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27 » 10 2023 г.

KAPAP

Nº 281

О внесении изменений в состав муниципальной экспертной комиссии по анализу случаев возврата замещающих семей Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан в государственные организации, утвержденный постановлением Исполнительного Азнакаевского муниципального района от 04.05.2021 № 92 «О муниципальной экспертной комиссии по анализу случаев возврата детей из замещающих Азнакаевского муниципального Республики государственные Татарстан В организации»

В связи с кадровыми изменениями постановляет:

- 1. Внести в состав муниципальной экспертной комиссии по анализу случаев возврата детей из замещающих семей Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан В государственные организации (приложение Исполнительного утвержденный постановлением комитета муниципального района от 04.05.2021 № 92 «О муниципальной экспертной комиссии анализу случаев возврата детей из замещающих семей Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан в государственные организации» следующие изменения:
- 1.1. Вывести из состава муниципальной экспертной комиссии по анализу случаев возврата детей из замещающих семей Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан в государственные организации: Галееву Л.А., Галимуллину А.Г., Гарипова Ф.А., Константинову О.П., Султангирову Э.И.;
- 1.2. Ввести в состав муниципальной экспертной комиссии по анализу случаев возврата детей из замещающих семей Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан в государственные организации:
- Курочкину Анастасию Александровну начальника отдела опеки и попечительства Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района, утвердив ее ответственным секретарем комиссии;

- Мингазова Ильгиза Мирхазияновича главного специалиста отдела опеки и попечительства Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района, утвердив его секретарем комиссии;
- Радионову Надежду Георгиевну начальника МКУ «Управление по делам молодежи и туризму Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района», утвердив ее членом экспертной комиссии;
- Шурыгину Ларису Артуровну и.о. директора ГБУ «Центр содействия семейному устройству детей, оставшихся без попечения родителей, подготовки и сопровождения замещающих семей г. Бугульмы», утвердив ее членом экспертной комиссии, по согласованию;
- Шакирову Айгуль Ахтямовну главного специалиста (ответственного секретаря Комиссии по делам несовершеннолетних) Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района, утвердив ее членом экспертной комиссии.
- 2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель



А.Х. Шамсутдинов

Приложение №1 к постановлению Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от «А+» 10 2023 № 28/

Состав

муниципальной экспертной комиссии по анализу случаев возврата детей из замещающих семей Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан в государственные организации

Председатель комиссии:

Гилязов Д.Р. заместитель руководителя Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района по социальным

вопросам

Заместитель председателя комиссии:

Зарипова З.Р. заместитель начальника МКУ ««Управление образования

Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района», общественный помощник уполномоченного по правам ребенка в Республике Татарстан по Азнакаевскому

району

Ответвленный секретарь:

Курочкина А.А. начальник отдела опеки и попечительства Исполнительного

комитета Азнакаевского муниципального района

Секретарь комиссии:

Мингазов И.М. главный специалист отдела опеки и попечительства

Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального

района

Члены комиссии:

Габитова З.С. начальник юридического отдела Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района

Радионова Н.Г. начальник МКУ «Управление по делам молодежи и туризму

Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального

района»

Гилязова З.С. начальник МКУ «Управления образования Исполнительного

комитета Азнакаевского муниципального района»

Шурыгина Л.А. и.о. директора ГБУ «Центр содействия семейному устройству

детей, оставшихся без попечения родителей, подготовки и сопровождения замещающих семей г. Бугульмы» (по

согласованию)

Шакирова А.А. главный специалист (ответственный секретарь Комиссии по

делам несовершеннолетних) Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района

Хафизова Г.С. начальник МКУ «Управление культуры Исполнительного

комитета Азнакаевского муниципального района»

Хисамутдинов И.А. начальник ПДН отдела МВД России по Азнакаевскому району